
NADLEŚNICTWO SROKOWO - POMOCOWE ŚRODKI ZEWNĘTRZNE

(2005-2013)

Lp.
Beneficjent / 

Wnioskodawca

Instytucja 

zarządzająca
Tytuł projektu

Wniosek z dnia                       

rr-mm-dd

Umowa z dnia                                      

rr-mm-dd

Wartość 

projektu jak we 

wniosku     

   -netto-

Wnioskowana 

kwota dotacji              

-netto-

Kwota 

przyznanej 
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  -netto-

Wkład własny           

-netto-

Wartość 

projektu po 

procedurach 

zamówień 
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-netto-

Kwota 

wypłaconej 
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-netto-

% udział 

dofinansowania w 

kosztach 

kwalifikowalnych 

projektu

% udział wkładu 

własnego w 

kosztach 

kwalifikowalnychp

rojektu

Okres realizacji

% zaawansowanie 

realizacji 

przedsięwzięcia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

WFOŚiGW

Urządzenie ogrodu dendrologicznego 

Leśna Szkoła przy siedzibie Nadleśnictwa 

w Srokowie oraz przystosowanie szkółki 

leśnej Osikowo dla celów edukacyjnych

2005-08-12 2005-10-27 92 642,00 10 000,00 10 000,00 82 642,00 92 642,00 10 000,00 10,79 89,21
2005-08-20  do 

2006-07-31
100

2

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

WFOŚiGW
Wydanie mapy turystyczno-reklamowej 

Nadleśnictwa Srokowo
2008-06-30 2008-10-10 7 600,00 2 000,00 2 000,00 5 600,00 7 600,00 2 000,00 26,00 74,00 2008-12-31 100

3

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

NFOSiGW

"Modernizacja infrastruktury szkółki 

leśnej Osikowo w związku z potrzebą 

renaturalizacji ekosystemów leśnych 

Nadleśnictwa Srokowo"

2008-07-29 2009-08-06 1 294 000,00 966 000,00 619 000,00 276 000,00 790 866,63 473 000,00 69,35 30,65
2006-01-01 do 

2009-14-12
100

4

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

WFOŚiGW

"Modernizacja ścieżki dydaktycznej 

Wyskok i budowa tras rowerowych " 2009-03-30 2009-07-27 21 875,00 17 500,00 17 500,00 4 375,00 21 875,00 17 500,00 80,00 20,00
2009-07-15 do 

2009-10-31
100

5

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

WFOŚiGW

"Czynna ochrona nietoperzy na 

obszarze Natura 2000 Gierłoż" 2010-04-12 2010-08-20 6 382,95 5 073,17 5 073,17 1 309,78 6 382,95 5 073,17 79,48 20,52
2010-08-01 do 

2011-01-31
100

6

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

WFOŚiGW

"Seminarium - Ochrona Bobra 

europejskiego" 2010-04-11 2010-08-30 8 200,00 6 000,00 6 000,00 2 200,00 8 200,00 6 000,00 73,00 27,00
2010-07-31 do 

2010-11-30
100

7

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

WFOŚiGW

"Doposażenie obiektu edukacji 

przyrodniczo-leśnej Leśna Szkoła". 2010-04-11 2010-09-16 18 750,00 15 000,00 15 000,00 3 750,00 18 750,00 15 000,00 80,00 20,00
2010-08-01do

2010-30-11
100

8

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

ARiMR

"Odtworzenie potencjału 

przyrodniczego i produkcyjnego poprzez 

budowe drogi lesnej w leśnictwie 

Królikarnia o nawierzchni twardej 

nieulepszonej w związku z 

przywracaniem potencjału 

produkcyjnego Nadleśnictwa Srokowo".

2009-12-16 2010-07-02 2 990 197,00 2 990 197,00 2 990 197,00 0,00 1 661 051,77 1 661 051,77 100,00 0,00
2011-01-01do

2011-10-15
100

9

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

WFOŚiGW

"Folder Nadleśnictwa Srokowo - mapa 

przyrodnicza" 2011-04-13 2011-09-01 5 000,00 3 500,00 3 500,00 1 500,00 5 000,00 3 500,00 70,00 30,00
2011-07-25 do 

2011-12-31
100

10

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

WFOŚiGW

"Opracowanie i wydanie gry 

przyrodniczej zlokalizowanej na terenie 

powiatu kętrzyńskiego"

2011-04-13 2011-08-24 14 285,71 10 000,00 10 000,00 4 285,17 14 285,71 10 000,00 70,00 30,00
2011-07-31 do 

2011-12-31
100

11

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

WFOŚiGW

"Bezcenne Słońce - doposażenie obiektu 

dydaktycznego Leśna Szkoła w 

urządzenia wykorzystujące energię 

słoneczną"

2011-04-13 2011-08-31 25 881,10 15 000,00 15 000,00 10 881,10 25 881,10 15 000,00 57,96 42,04
2011-07-31 do 

2011-10-31
100

12

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

WFOŚiGW

"Warsztaty rzeźbiarskie 

Międzynarodowy Rok Lasów - Las i 

przyroda uwiecznione w drewnie"

2011-03-30 2011-06-29 11 428,57 8 000,00 8 000,00 3 428,57 11 428,57 8 000,00 70,00 30,00
2011-08-29 do 

2011-10-15
100

13

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

WFOŚiGW

"Wydanie gry przyrodniczej 

zlokalizowanej na terenie powiatu 

kętrzyńskiego"

2012-03-22 2012-06-28 7 142,86 5 000,00 5 000,00 2 142,86 7 142,86 5 000,00 70,00 30,00
2012-07-31 do 

2012-12-31
100

14

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

WFOŚiGW

"Wyznaczenie edukacyjnych tras 

turystycznych w okolicach Wilczego 

Szańca w Gierłoży"

2012-04-19 2012-07-11 10 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00 5 000,00 50,00 50,00
2012-07-31 do 

2012-12-31
100

15

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

WFOŚiGW
"II Warsztaty rzeźbiasrkie Las i przyroda 

widziany oczami artysty"
2012-04-19 2012-04-11 7 142,86 5 000,00 5 000,00 2 142,86 7 142,86 5 000,00 70,00 30,00

2012-08-27 do 

2012-09-16
100
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16

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

NFOSiGW

"Modernizacjazaplecza technicznego 

kompostowni szkółki leśnej Osikowo w 

związku z potrzebą renaturalizacji 

ekosystemów leśnych Nadleśnictwa 

Srokowo"

2010-20-09 2011-02-11 450 000,00 270 000,00 270 000,00 457 708,00 727 708,00 270 000,00 37,10 62,90
2011-02-11 do 

2011-31-12
100

17

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

ARiMR

"Odtworzenie potencjału 

przyrodniczego i produkcyjnego poprzez 

wykonanie zadań z zakresu 

zagospodarowania i ochrony lasu w 

lesnictwach dotkniętych kleska 

zamierania drzewostanów, na których 

prowadzone były cięcia sanitarne"

2010-10-05 2011-07-08 116 757,00 116 757,00 116 757,00 0,00 116 757,00 76 862,00 100,00 0,00
2011-01-01 do 

2011-31-12
100

18

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

ARiMR

Budowa drogi leśnej o nawierzchni 

żwirowej w lesnictwie Mały Kamień na 

potrzeby udostępniania powierzchni 

leśnych nadlesnictwa w związku ze 

wzmocnieniem ochrony 

przeciwpożarowej Nadlesnictwa 

Srokowo

2012-01-23 2012-07-11 2 601 505,00 2 601 505,00 2 601 505,00 13 656,00 1 645 093,00 1 631 437,00 80,00 20,00
2012-01-23

2013-11-09 
100,00

19

PGL LP 

Nadleśnictwo 

Srokowo

ARiMR

Udostępnianie terenów leśnych 

społeczeństwu poprzez przebudowę 

drogi leśnej w Nadleśnictwie Srokowo. 

Przebudowa drogi leśnej w leśnictwie 

Poganowo.

2013-05-23 2013-12-09 2 023 042,00 2 023 042,00 1 622 780,00 13 656,00 1 622 780,00 1 622 780,00
odbiór

2014-09-30 

odbiór

2014-09-30 

odbiór

2014-09-30 

odbiór

2014-09-30 

9 711 839,05 9 074 582,17 8 327 321,17 890 287,34 6 800 598,45 5 842 215,94
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